海南省职工服务中心

关于海南工会“99公益日”活动“城市困难职工救助项目”善款筹集暨工会会员普惠活动竞争性谈判的公告
    海南省职工服务中心根据海南工会会员普惠活动工作计划安排，拟开展一期海南工会“99公益日”活动“城市困难职工救助项目”善款筹集暨工会会员普惠活动，现拟对本次活动进行竞争性谈判采购，特邀请有关单位参加竞标，现将有关事项公告如下：
      一、项目简介
 项目名称：海南工会“99公益日”活动“城市困难职工救助项目”善款筹集暨工会会员普惠活动。

 竞标编号：FWZX202004。
 采购总预算：80万。

 中标家数：不超过3家中标方。

    二、竞标内容
根据海南工会“99公益日”活动“城市困难职工救助项目”善款筹集暨工会会员普惠活动要求，其服务内容为合作商负责提供本次活动的礼品、物流及售后服务等；服务商提供价格不同的多种礼品，礼品种类主要包括大米、油、保温杯、雨伞等，礼品单价在20元-45元（含税、包邮价格）之间。

    三、竞标人资格：

   1、能够独立承担民事责任，具有履行合同所必需的资质。

   2、具有良好的信誉和诚实的商业道德；最近1年内在经营活动中没有违法和不良记录（提供承诺书）。

    3、法律、行政法规规定的其他条件。
     四、竞标人提供的报名资料

    1、提供公司简介。

     2、营业执照副本复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件，或三证合一的新证复印件。

     3、商品报价单（见附件）。

    4、商品的质量检验合格证书复印件。

5、如有经营门店或电商的，提供所属门店的合法经营资格证书复印件、门店数量、真实地址。

      五、竞标文件递交截止时间和地点：
     竞标文件必须以密封形式于2020年8月24日17：00整前在海南省海口市滨江路72号劳模大厦5楼海南省职工服务中心递交，逾期不受理。
     六、谈判时间及地点：
     截标后与竞标人谈判时间由采购机构另行通知。地点：海南省海口市滨江路72号劳模大厦5楼海南省职工服务中心，参加竞标的法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭资格证书和身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证）按时到达指定地点等候当面谈判。
     七、招标采购单位：海南省职工服务中心
     联系人：吴女士、李女士
 联系电话：0898-66553662

                        海南省职工服务中心

                         2020年8月19日

附件：

海南省职工服务中心

海南工会“99公益日”活动“城市困难职工救助项目”善款筹集暨工会会员普惠活动竞争性谈判报价单

报价单位（公章）：             日期：    年  月  日

	商品名称
	礼品单价（元/件）
	物流单价（元/件）
	总费用（含税）
	备注